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Selskab 

Feel Good Company ApS 

Æblehaven 1 

3500   Værløse 

 

CVR-nummer: 37372099 

Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019  

 

Bestyrelse 

Dennis Preuthun Pedersen 

Jesper Schmith Kampmann 

Erling Ib Kristiansen 
 

 

Direktion 

Jesper Schmith Kampmann 
 

 

Revisor  

Dansk Revision København A/S 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

Skindergade 38 

1159 København K 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2019 - 31. december 2019 

for Feel Good Company ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Værløse, 6. juli 2020 

 

Direktionen: 

 

 

Jesper Schmith Kampmann 

 

Bestyrelsen: 

 

 

Dennis Preuthun Pedersen                         Jesper Schmith Kampmann                     Erling Ib Kristiansen 

Formand 
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Til kapitalejerne i Feel Good Company ApS 

 

Konklusion med forbehold 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Feel Good Company ApS for regnskabsåret 1. januar 2019 

- 31. december 2019, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet, borset fra den mulige indvirkning af det 

forbehold, der er beskrevet i afsnittet ” Grundlag fra konklusion med forbehold”  giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktivite-

ter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion med forbehold 

Før regnskabsår 2018 havde ledelsen fravalgt revision og vi har som følge af dette ikke fortaget en kontrol af 

varelagerets værdi pr. 31. december 2018. Da varebeholdningerne ved regnskabsårets begyndelse påvirker op-

gørelsen af resultat for 2019, er vi ikke i stand til at afgøre, om det ville have været nødvendig af regulere resultat 

og egenkapital ved regnskabsårets begyndelse. Som følge heraf modificere vi vores konklusion om årsregnskabet 

for regnskabsåret 2019. 

 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 
med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Fremhævelse af forhold vedrørende den udvidede gennemgang 

Selskabet har fra indeværende regnskabsår besluttet at få foretaget udvidet gennemgang af årsregnskabet . Vi 

skal fremhæve, som det også fremgår af årsregnskabet, at der ikke er foretaget udvidet gennemgang eller revi-

sion af sammenligningstallene i årsregnskabet.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 

derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

 

København K, 6. juli 2020 

 

Dansk Revision København A/S 

Godkendt Revisionsaktieselskab, CVR-nr. 32671608 

 

 

 

Jens Michael Colstrup 

Statsautoriseret revisor 

mne29494  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel samt køb og salg af 

fødevarer og anden hermed beslægtede virksomhed.            

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Dette er ledelsens beretning omkring væsentlige begivenheder der er indtruffet i regnskabsåret 2019. 

 

Ved regnskabsårets begyndelse tegner virksomheden aftale med Dansk Revision omkring varetagelse af den 

løbende bogføring og regnskabsaflæggelse, hvor de indledende gennemgange og kontroller desværre viser en 

stor afvigelse i selskabets lagerværdi.  

 

Årsagen til afvigelsen bunder i at virksomheden under sin opstart og frem til og med 2018 regnskabsåret ikke 

havde et lagerstyrringssystem der var tilstrækkeligt, hvorfor der opstod en række lagerafvigelser som akkumu-

lerede sig til en stor negativ værdi i vare forbruget og derfor påvirker resultatet i regnskabet negativt.  

 

Da selskabet ikke tidligere havde fået revideret regnskabet, blev afvigelsen desværre først fundet efter 2018 

regnskabets afslutning, og derfor reguleret i begyndelsen af 2019. Virksomheden indførte derfor et omfattende 

lagerstyrringssystem der sikrer den fremadrettede lagerstyring med fuld sporbarhed på dato og batch nummer 

niveau, samt kontroller af mængder og værdier.  

 

Selskabet befinder sig i øvrigt ved årets begyndelse i en god vækstfase, og er i gang med at eksekvere sine 

mange spændende vækstplaner i ind og udland. På tragisk vis bliver en af selskabets medstiftere desværre al-

vorligt syg af cancer, og dør meget pludseligt inden man kan nå at træffe de nødvendige foranstaltninger. Det 

er derfor en meget stor omvæltning og belastning for virksomheden og det påvirker drift og eksekveringen af 

vækstplanerne i en væsentlig grad med forsinkelser til følge.  

 

Som følge af dødsfaldet laves der af Dansk Revision en vurdering af virksomheden efter aftale mellem aktionæ-

rerne. Der forhandles sideløbende med boet omkring overtagelse af boets ejerandele i selskabet samt indfri-

else af nogle lån. Konklusionen bliver meget hurtigt at selskabet ikke selv har det økonomisk råderum til at 

kunne tilbagekøbe sine aktier og indfri lånene. Derfor må den eksisterende ejerkreds i fællesskab med eksterne 

investorer og långivere træde til med den nødvendige kapital og køber således boet ud.  

 

Slutteligt skal det nævnes at virksomheden også havde planlagt sin introduktion på det Japanske marked i 4 

kvartal 2019, men denne bliver desværre forsinket grundet produktionstekniske vanskeligheder. Da varerne 

som følge af disse vanskeligheder bliver væsentligt forsinket, kommer den forventede omsætning desværre 

heller ikke i tide og påvirker derfor også resultatet i regnskabet negativt. 
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Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Sel-

skabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende situation, og at de 

af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelse oplyser, at sel-

skabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at 

udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -1.098.326  -564 

1  Personaleomkostninger  -597.300  -338 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -41.006  -41 

  Resultat før finansielle poster  -1.736.632  -943 

  Finansielle indtægter  24.824  24 

2  Finansielle omkostninger  -203.902  -92 

  Resultat før skat  -1.915.710  -1.011 

  Skat af årets resultat  0  135 

  Årets resultat  -1.915.710  -876 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -1.915.710  -876 

  Resultatdisponering i alt  -1.915.710  -876 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

3  Færdiggjorte udviklingsprojekter  533.176  574 

  Immaterielle anlægsaktiver  533.176  574 

       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  12.205  0 

  Finansielle anlægsaktiver  12.205  0 

       

  Anlægsaktiver i alt  545.381  574 

       

  Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  107.834  724 

  Varebeholdninger  107.834  724 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  54.106  32 

  Tilgodehavende skat  0  135 

  Andre tilgodehavender  227.068  145 

  Tilgodehavender  281.175  312 

       

  Likvide beholdninger  159.751  671 

       

  Omsætningsaktiver i alt  548.760  1.707 

       

  Aktiver i alt  1.094.141  2.282 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
EA

PD
-U

3A
A6

-2
AU

EU
-T

8J
48

-Q
Y5

KQ
-Z

O
N

V3



Feel Good Company ApS 
 
 

    2019  2018 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 

 

10 

 

  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  67.188  63 

  Reserve for opskrivninger  533.176  574 

  Overført resultat  -2.068.884  -789 

4  Egenkapital i alt  -1.468.520  -153 

       

  Selskabsskat  -400  0 

  Anden gæld  17.266  0 

  Langfristede gældsforpligtelser  16.866  0 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  322.036  546 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  147.244  0 

  Gæld til associerede virksomheder  962.217  1.744 

  Anden gæld  1.114.298  145 

  Kortfristede gældsforpligtelser  2.545.795  2.434 

       

  Gældsforpligtelser i alt  2.562.661  2.434 

       

  Passiver i alt  1.094.141  2.282 

       

       

5  Usikkerhed ved fortsat drift   

6  Eventualforpligtelser   

7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  538.725  422 
  Pensioner  24.000  18 
  Andre omkostninger til social sikring  8.626  4 
  Øvrige personaleomkostninger  25.949  -106 

  Personaleomkostninger i alt  597.300  338 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede  1  1 

 

2 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       

  Renter associerede virksomheder  78.951  77 
  Andre finansielle omkostninger  124.951  15 

  Finansielle omkostninger i alt  203.902  92 
 

3 

 

Færdiggjorte udviklingsprojekter 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  615.188  0 
  Tilgang i årets løb  0  615 
  Kostpris 31. december  615.188  615 
       
  Af- og nedskrivninger 1. januar  -41.006  0 
  Årets af- og nedskrivninger  -41.006  -41 
  Afskrivninger 31. december  -82.012  -41 
       

  Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt  533.176  574 
 

4 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overkurs 
ved emis-

sion 

 

Reserver 
for op-

skrivnin-
ger 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  63  0  574  -789  -153 
  Kapitalforhøjelse  5  0  0  0  5 
  Årets overkurs ved emission  0  595  0  0  595 
  Overkurs anvendt ved resul-

tatdisponering 
 0  -595  0  595  0 

  Årets henlæggelse til re-
serve, ej resultatdisponeret 

 0  0  -41  41  0 

  Årets resultat  0  0  0  -1.916  -1.916 

  Egenkapital ultimo  67  0  533  -2.069  -1.469 
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5 

 

Usikkerhed ved fortsat drift 
   

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabet har fået tilsagn fra eksterne 

investorer samt vækst-fonden om tilførsel at samlet DKK 4.000.000. Selskabets ledelse vurdere på 

denne baggrund at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til at realisere den fastlagte strategi og de 

udarbejdede budgetter. 

 

 

6 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.  

 

 

7 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger 

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 
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Balancen 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles 

lineært over den forventede brugstid.  

 

Der indgår forventede brugstider som følger: 

Udviklingsprojekter 15 år   

 

Udviklingsprojekter omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte eller 

indirekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning. Udviklings-

omkostninger måles til kostpris. Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af ud-

viklingsarbejdet over brugstiden. 

 

Afskrivninger vedrørende udviklingsomkostninger er baseret på den forventede brugstid og de kontraktligt fast-

satte rettighedsperioder. Udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for indregning i balancen er ind-

regnet i resultatopgørelsen. 

 

Et beløb svarende til de indregnede udviklingsomkostninger bindes fremover på en særlige reserve under egen-

kapitalen benævnt ”Reserve for udviklingsomkostninger”. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning 

af underskud. Hvis de indregnede udviklingsomkostninger sælges eller på anden møde udgår af virksomhedens 

drift, opløses eller reduceres reserven. Dette sker ved overførsel af reserve for udviklingsomkostninger til egen-

kapitalens frie reserver. Hvis de indregnede udviklingsomkostninger nedskrives, skal en del af reserven for ud-

viklingsomkostninger tilbageføres. Den del, der skal tilbageføres, svarer til nedskrivningen af udviklingsomkost-

ningerne. Hvis en nedskrivning af udviklingsomkostningerne efterfølgende tilbageføres, skal reserven for udvik-

lingsomkostninger retableres. Reserven for udviklingsomkostninger skal også reduceres med foretagne afskriv-

ninger. Herved vil egenkapitalreserven svare til det beløb, som er indregnet i balancen som udviklingsomkost-

ninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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 ========================= ========================== ================ ======================================================================================================================================================== 
  2020-07-08 09:28:38 UTC   Mathias Rosenaa            188.120.68.54    The document was created                                                                                                                                
  2020-07-08 09:28:52 UTC   Mathias Rosenaa            188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-08 09:48:07 UTC   Mathias Rosenaa                             A signing request email was sent to "Jesper Schmith Kampmann" at "jesper@feelgoodcompany.dk"                                                            
  2020-07-08 09:48:07 UTC   Mathias Rosenaa                             A signing request email was sent to "Dennis Preuthun Pedersen" at "dennis@feelgoodcompany.dk"                                                           
  2020-07-08 09:48:07 UTC   Mathias Rosenaa                             A signing request email was sent to "Erling Ib Kristiansen" at "1000ab@live.dk"                                                                         
  2020-07-08 09:49:17 UTC   Jesper Schmith Kampmann    147.78.30.124    The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-08 09:49:17 UTC   Jesper Schmith Kampmann    147.78.30.124    The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-08 09:49:29 UTC   Jesper Schmith Kampmann    147.78.30.124    The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2020-07-08 09:54:21 UTC   Penneo system              147.78.30.124    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-08 10:04:30 UTC   Jesper Schmith Kampmann    147.78.30.124    The signer signed the document as adm. direktør, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, dirigent, adm. direktør  
  2020-07-08 10:25:47 UTC   Dennis Preuthun Pedersen   212.237.142.28   The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-08 10:25:47 UTC   Dennis Preuthun Pedersen   212.237.142.28   The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-08 10:26:00 UTC   Dennis Preuthun Pedersen   212.237.142.28   The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2020-07-08 10:26:27 UTC   Penneo system              212.237.142.28   The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-08 10:27:53 UTC   Dennis Preuthun Pedersen   212.237.142.28   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                                                                
  2020-07-09 15:23:08 UTC   Erling Ib Kristiansen      31.3.74.62       The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-09 15:23:17 UTC   Erling Ib Kristiansen      31.3.74.62       The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-09 15:23:21 UTC   Erling Ib Kristiansen      31.3.74.62       The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2020-07-09 15:30:51 UTC   Erling Ib Kristiansen      31.3.74.62       The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-09 15:30:55 UTC   Erling Ib Kristiansen      31.3.74.62       The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-09 15:42:09 UTC   Erling Ib Kristiansen      31.3.74.62       The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-09 15:47:27 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-09 15:47:28 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-09 15:48:12 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-09 15:48:50 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-09 15:48:50 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-09 15:52:03 UTC   Erling Ib Kristiansen      83.75.55.182     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-09 17:25:39 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-09 17:25:39 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-09 17:28:55 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-09 17:28:56 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 05:40:12 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 05:40:12 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 05:40:12 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 05:40:12 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 05:40:28 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 05:40:28 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 05:40:37 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 05:40:37 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 05:42:00 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 05:42:00 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 06:28:16 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 06:28:17 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 06:28:23 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 06:47:50 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 06:47:50 UTC   Erling Ib Kristiansen      147.78.30.98     The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 07:00:30 UTC   Erling Ib Kristiansen      31.3.74.62       The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 07:00:43 UTC   Erling Ib Kristiansen      31.3.74.62       The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 07:00:46 UTC   Erling Ib Kristiansen      31.3.74.62       The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 07:02:30 UTC   Erling Ib Kristiansen      31.3.74.62       The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-10 07:02:35 UTC   Erling Ib Kristiansen      31.3.74.62       The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2020-07-10 07:02:42 UTC   Penneo system              31.3.74.62       The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-10 07:03:36 UTC   Erling Ib Kristiansen      31.3.74.62       The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                                  
  2020-07-10 07:04:05 UTC   Mathias Rosenaa                             A signing request email was sent to "Jens Michael Colstrup" at "jmco@danskrevision.dk"                                                                  
  2020-07-12 09:05:16 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Jens Michael Colstrup" at "jmco@danskrevision.dk"                                                         
  2020-07-13 10:10:35 UTC   Jens Michael Colstrup      188.120.68.54    The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2020-07-13 10:10:51 UTC   Penneo system              188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 10:10:51 UTC   Penneo system              188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 10:10:51 UTC   Penneo system              188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 10:10:51 UTC   Penneo system              188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 10:10:51 UTC   Penneo system              188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 10:10:51 UTC   Penneo system              188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 10:10:52 UTC   Penneo system              188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 10:10:52 UTC   Penneo system              188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 10:10:52 UTC   Penneo system              188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 10:10:52 UTC   Penneo system              188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 10:10:52 UTC   Penneo system              188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 10:10:52 UTC   Penneo system              188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 10:10:52 UTC   Penneo system              188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 10:10:52 UTC   Penneo system              188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 10:10:52 UTC   Penneo system              188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 10:10:53 UTC   Penneo system              188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 10:11:19 UTC   Jens Michael Colstrup      188.120.68.54    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                
  2020-07-13 10:12:05 UTC   Mathias Rosenaa                             A signing request email was sent to "Jesper Schmith Kampmann" at "jesper@feelgoodcompany.dk"                                                            
  2020-07-13 11:21:54 UTC   Jesper Schmith Kampmann    77.241.136.35    The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-13 11:21:54 UTC   Jesper Schmith Kampmann    77.241.136.35    The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-13 11:23:13 UTC   Jesper Schmith Kampmann    77.241.136.35    The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-13 11:23:14 UTC   Jesper Schmith Kampmann    77.241.136.35    The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-13 12:14:38 UTC   Jesper Schmith Kampmann    77.241.136.35    The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-13 12:14:38 UTC   Jesper Schmith Kampmann    77.241.136.35    The signing request email was opened by the signer                                                                                                      
  2020-07-13 12:14:49 UTC   Jesper Schmith Kampmann    77.241.136.35    The document was viewed by the signer                                                                                                                   
  2020-07-13 12:15:33 UTC   Penneo system              77.241.136.35    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 12:15:33 UTC   Penneo system              77.241.136.35    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 12:15:33 UTC   Penneo system              77.241.136.35    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 12:15:33 UTC   Penneo system              77.241.136.35    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 12:15:33 UTC   Penneo system              77.241.136.35    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 12:15:33 UTC   Penneo system              77.241.136.35    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 12:15:33 UTC   Penneo system              77.241.136.35    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 12:15:33 UTC   Penneo system              77.241.136.35    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 12:15:33 UTC   Penneo system              77.241.136.35    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 12:15:33 UTC   Penneo system              77.241.136.35    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 12:15:33 UTC   Penneo system              77.241.136.35    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 12:15:33 UTC   Penneo system              77.241.136.35    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 12:15:33 UTC   Penneo system              77.241.136.35    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 12:15:33 UTC   Penneo system              77.241.136.35    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 12:15:33 UTC   Penneo system              77.241.136.35    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 12:15:33 UTC   Penneo system              77.241.136.35    The document was viewed                                                                                                                                 
  2020-07-13 12:17:08 UTC   Penneo system              77.241.136.35    The document signing process was completed                                                                                                              
  2020-07-13 12:17:08 UTC   Jesper Schmith Kampmann    77.241.136.35    The signer signed the document as adm. direktør, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, dirigent, adm. direktør  
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